
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской 
области, реализующее адаптированные основные общеобразовательные

программы, «Центр «Дар»

ПРИКАЗ № 15-у

г. Реж 28.01.2020 г.

«Об организации приема детей в 
первый класс на 2020/2021 учебный год»

В целях соблюдения гарантий прав граждан на образование 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дату начала приема документов в 1-й класс -  01.02.2020 г.
2. Утвердить следующий график приёма заявлений в 1 класс:

- с понедельника по пятницу: 8.00-16.30 до 01.09.2020 г.
3. Бакисову Л.О., заместителя директора назначить ответственной за набор детей в 

класс.
4. Некрасовой Н.М., специалисту по кадрам, разместить информацию о начале 

набора на официальном сайте Центра.
5. Кузнецовой Т.Н., методисту, разместить информацию о начале набора на 

информационных стендах Центра.
6. Бакисовой Л.О.

- осуществлять зачисление в 1 класс на основании заявления родителей 
(законных представителей), заключения ПМПК, свидетельства о рождении ребёнка;

- оформить журнал регистрации заявлений.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н. И. Шляпникова

С приказом ознакомлены: /Л.О. Бакисова 

/ Н.М. Некрасова 

/ Т.Н. Кузнецова


